ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛОЗЕРСКОГО РАЙОНА

                                                РЕШЕНИЕ

	от 17 сентября 2019 года
	№ 87/354-4

   с. Белозерское

 Об  итогах проведения I этапа областного конкурса                                    фотографий  «Выборы в Зауралье»
	В соответствии с решением Избирательной комиссии Курганской области от 16 мая 2019 года № 59/647-6 «Об объявлении областного конкурса фотографий  «Выборы в Зауралье», в целях реализации плана мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов, повышения доверия избирателей к выборам  и избирательной системе, заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Белозерского района Сёмкиной Л.Н.,  территориальная избирательная комиссия Белозерского района решила:
1. Признать победителями I этапа областного конкурса фотографий  «Выборы в Зауралье», на территории Белозерского района:
  1 место - Попова Ольга Павловна, 1989 г.р., село Белозерское;
  2 место - Обабкова Наталья Анатольевна, 1976 г.р., село Белозерское;
  3 место - Макарова Елена Николаевна, 1969 г.р., д.Корюкина.
2. Направить фотографии и решение территориальной избирательной комиссии Белозерского района в Избирательную комиссию Курганской области.
Председатель территориальной
избирательной комиссии       				                              Л.Н.Сёмкина
Секретарь территориальной
избирательной комиссии		                        	               Ю.М.Соловьева